
 

   

 

ul. Żwirki i Wigury 16 

02-092, Warsaw 

Poland 

T +48 22 519 5100 

F +48 22 519 5555 

www.coca-colahellenic.pl 

Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o. 

 2022 m. gegužės 30 d. 

 

APLINKOSAUGOS POLITIKA 

 

„Coca-Cola HBC“ tvirtai tiki, kad aplinkos apsauga yra mūsų ilgalaikės sėkmės pagrindas, ir šis tikėjimas glūdi 

mūsų įmonės strategijoje ir politikoje. Siekiame nuolat gerinti savo aplinkosaugos efektyvumą, kad 

sumažintume poveikį vietos ir pasaulio aplinkai. 

Kad įvykdytume savo ilgalaikius aplinkosaugos įsipareigojimus, mes: 

• vykdome savo veiklą, laikydamiesi visų galiojančių teisės aktų reikalavimų; 

• taikome „The Coca-Cola Company“ ir pramonės aplinkosaugos standartus bei nuosekliai atsižvelgiame į 

atitinkamus mūsų suinteresuotųjų šalių ir partnerių poreikius ir lūkesčius; 

• įsipareigojame sertifikuoti vidaus ir išorės aplinkosaugos valdymo sistemas pagal tarptautiniu mastu 

pripažintus standartus, pvz., ISO 14001; 

• taikome rizikos ir galimybių vertinimo metodiką, kuri atitinka mūsų veiklos kontekstą, kad padėtų mums 

pasiekti aplinkosaugos valdymo sistemos tikslų ir nuolat gerinti aplinkosaugos veiksmingumą; 

• nuolat vertiname poveikį aplinkai ir (arba) riziką bei aspektus ir (arba) galimybes ir įtraukiame aplinkosaugos 

tikslus į mūsų verslo strategiją, kuri pabrėžiama vadovybės pranešimuose; 

• aiškiai apibrėžiame vaidmenis ir atsakomybę, teikiame mokymus, komunikacijos sistemas ir dalyvavimo 

galimybes, skatindami visų organizacijos lygmenų darbuotojus veiksmingai įsitraukti į veiklą; 

• skatiname aplinkosaugos kompetencijos kultūrą diegdami naujoves, dalindamiesi žiniomis ir nuolat 

vertindami ir lygindami mūsų aplinkosaugos veiksmingumą su geriausiais pramonės subjektais; 

• aktyviai bendradarbiaujame su viešaisiais ir privačiais subjektais, įskaitant vyriausybes, nevyriausybines 

organizacijas, kitas įmones, tiekėjus, akademinę bendruomenę, vietos bendruomenes, siekdami 

įgyvendinti aplinkosaugos iniciatyvas ir mažinti savo poveikį aplinkai; 

• didiname vidaus ir išorės informuotumą apie aplinkosaugos iniciatyvas ir poveikį gamtai; 

• nustatome metinius ir ilgalaikius išmatuojamus aplinkosaugos tikslus ir uždavinius visiems mūsų verslo 

padaliniams ir grupės lygmeniu, kad sumažintume poveikį aplinkai; 

• skaidriai ir reguliariai informuojame apie mūsų aplinkosaugos veiklą tiek viduje, tiek išorėje; 

• suprantame savo vaidmenį žiedinėje ekonomikoje ir imamės veiksmų, kad sumažintume atliekų kiekį pagal 

„Coca-Cola“ sistemos programą „Pasaulis be atliekų“;  

• skatiname rinktis tvarią pakuotę mažindami pakuotės svorį, šalindami ir keisdami pakuočių medžiagas, 

perdirbdami pakuotes, naudodami perdirbtas medžiagas, didindami bepakuočių ir pakartotinai užpildomų 

pakuočių sprendimus (žr. mūsų Pakuočių atliekų tvarkymo politiką); 

• nustatome ir įgyvendiname galimybes efektyviai naudoti išteklius, užkirsti kelią taršai ir mažinti išmetamųjų 

teršalų kiekį (žr. mūsų Klimato kaitos politiką ir NetZeroby40 įsipareigojimą); 

• įsipareigojame saugoti vandens telkinius, taupydami vandenį, valydami nuotekas ir įgyvendindami vandens 

valdymo standartus (žr. mūsų Vandens valdymo politiką). 

 Ši politika taikoma bendrovėje „Coca-Cola HBC“ šiais atžvilgiais: 

• gamyklos ir verslo objektai; 

• produktai r paslaugos; 

• platinimas ir logistika; 

https://poland-baltics.coca-colahellenic.com/content/dam/cch/poland-baltics/documents/about-us/policies/Packaging%20Waste%20Management.pdf
https://poland-baltics.coca-colahellenic.com/content/dam/cch/poland-baltics/documents/about-us/policies/Climate%20change%20policy.pdf
https://poland-baltics.coca-colahellenic.com/content/dam/cch/poland-baltics/documents/CCHBC_Raport%20ESG%202022finalENG_LT%20webpage.pdf
https://poland-baltics.coca-colahellenic.com/content/dam/cch/poland-baltics/documents/about-us/policies/Water%20Stewardship%20Policy.pdf


 

   

 

ul. Żwirki i Wigury 16 

02-092, Warsaw 

Poland 

T +48 22 519 5100 

F +48 22 519 5555 

www.coca-colahellenic.pl 

Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o. 

• aplinkosauginis patikrinimas kiekviename vertės grandinės etape, įskaitant susijungimus 

ir įsigijimus, turto pardavimą ir investicijas; 

• atliekų tvarkymas; 

• tiekėjai, paslaugų teikėjai ir rangovai; 

• kiti pagrindiniai verslo partneriai (įskaitant bendrus pakuotojus, bendras įmones ir kt.). 

 

Būdamas(-a) generalinis(-e) direktorius(-e), esu įsipareigojęs(-usi) laikytis mūsų aplinkosaugos politikos, kurią 

vykdo ir tvirtina Direktorių valdybos Socialinės atsakomybės komitetas. Visų lygmenų ir funkcijų „Coca-Cola 

HBC“ darbuotojai yra atsakingi už sėkmingą šios politikos ir su ja susijusių programų įgyvendinimą. 

 

 

Zoran Bogdanovic       Ruža Tomic Fontana 

„Coca-Cola HBC” generalinis direktorius „Coca-Cola HBC” generalinė direktorė  

 Lenkija ir Baltijos šalys 

 

 


